
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 346 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, MARIA ALICE JAEGER, matricula nO 11.333­
61, do cargo em comissão de Assistente, CL-04, da Comissão dos Anais, bem como
DEVOLVER a servidora a sua lotação de origem. (Resolução nO 145/97 - Processo nO
000.874/98-CLDF).

2 - NOMEAR VERA LÚCIA DELFINO VANDERLEI DA SILVA, matrícula nO
11.276-47, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, para exercer o cargo em comissão de Assistente, CL-04, na Comissão
dos Anais (Resolução nO 145/97 - Processo nO 002.945/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 14 de dezemb

Deputada CIA CARVAL
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA.DOC

de 1998.


